
Zarządzanie Nr OR.I.0151-00367/10
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 05 listopada 2010 roku

w sprawie: w sprawie ustalenia składu Komisji Opiniującej wnioski złożone w konkursie 
„Południowa Brama Polski – pracuj, mieszkaj, żyj”

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz §9 ust.  1 pkt 2 uchwały 
nr XL/397/09 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 listopada 2009r. w sprawie zasad 
wynajmowania  lokali  wchodzących  w  skład  mieszkaniowego  zasobu  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego. 

zarządzam, co następuje
§ 1

Powołuję  Komisję  opiniującą  wnioski  w  konkursie  „Południowa  Brama  Polski  –  pracuj,  
mieszkaj, żyj” w następującym składzie:

1. Aleksandra Chudzik, Zastępca Prezydenta Miasta, Przewodnicząca Komisji;
2. Wiesława Kiermaszek – Lamla, Radna Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego;
3. Zofia Wistuba, Radna Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego;
4. Władysław Szymura, Radny Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego;
5. Zbigniew  Podleśny,  Naczelnik  Wydziału  Strategii  Rozwoju  Miasta  Urzędu  Miasta 

Wodzisławia Śląskiego;
6. Bożena  Czarkowska,  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Obywatelskich  Urzędu  Miasta 

Wodzisławia Śląskiego;
7. Iwona Czarnecka, przedstawiciel Biura Spraw Społecznych.

§ 2
Traci  moc Zarządzenie  Nr  OR.I.0151 –  00311/09  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
z dnia 21 października 2009r.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca


